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Bilindiği üzere, gıda güvenilirliğinin sağlanması amacıyla üretilen gıdaların birincil üretim aşamasından son
tüketim aşamasına kadar resmi kontrolleri Tarım ve Orman Bakanlığı’nca kesintisiz sürdürülmektedir.

Bu kapsamda; tüketicilerin güvenilir gıdaya ulaşması amacıyla gıda işletmelerinin denetim durumunu takip
etmelerini sağlamak üzere Bakanlıkça Gıda İşletmelerinde Karekod Uygulaması hayata geçirilmiştir.

29/05/2025 tarihinde yayımlanan Gıda İşletmelerinde Karekod Uygulaması Usul ve Esasları ile karekod
uygulaması market, kasap manav vb. gıda satış yerleri ve restoran, kafe, yemekhane vb.  gıda toplu tüketim
yerlerinde zorunlu hale getirilmiştir.

Gıda işletmeleri, https://guvenilirgida.tarimorman.gov.tr/GuvenilirGida/Isletme/QRKodOlustur/ adresinden
işyeri sahibinin T.C. Kimlik Numarası ve İşletme Kayıt/Onay Numarasını girerek işletmenin karekod içeren belgesine
ulaşabilecektir.

Belgenin çıktısı alınarak iş yerinin görünür bir yerinde tüketicilerin erişimine sunulması
gerekmektedir. Tüketiciler karekodu okutarak; işletmenin kayıt veya onay numarası, işletmenin adı, işletmenin adresi ve
son denetim tarihi bilgilerine ulaşabilecektir.

Market, kasap, manav vb. gıda satış yerleri ve restoran, kafe, yemekhane vb.  gıda toplu tüketim
yerlerinin 28 Temmuz 2025 tarihine kadar karekodlarını alarak işyerinin görünür bir yerine asması zorunludur.

Bilgilerinizi ve üyelerinizin cezai müeyyide ile karşı karşıya kalmamaları için ivedilikle odalarınız aracılığıyla
konunun ilgili esnaf ve sanatkarlara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.
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TESK, Yöneticileri en alt
birimden itibaren yargı

gözetiminde yapılan
demokratik seçimlerle iş

başına gelen bağımsız 13
mesleki Federasyon, 82 Birlik,

2985 Oda, 184 meslek kolu
ülke düzeyinde ve yaklaşık iki
milyon üyeye sahip en büyük

sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İ ş letmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME -Cenevre-
Isviçre), üyesidir. Türkiye Arastırma ve is Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brükselsel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandir.
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